...!.. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 107 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR PAULO CESAR DE SOUZA GIRÃO, requisitado do Policia
Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de cargo especial de
gabinete/segurança parlamentar, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim
Argello (Resolução nO 152/98 - Processo nO 001.0835/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 05 de maio de 2000.

IRENEUS
Presidente

~..
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 107, de 2000; publicado no

Diário da Câmara Legislativa de 08 de maio de 2000, que trata da nomeação da

servidor PAULO CeSAR DE SOUZA GIRÃO.

ONDE SE LÊ: Polícia Militar do Distrito Federal.

LEIA-SE: Polícia Civil do Distrito Federal.

Brasília, 31 de maio

~
''''~-I AR PIRENEUS

Presidente

de'2~